



Giriş Tarihi: 31.5.2019

MGK'dan Pençe harekâtı mesajı: Terör örgütleriyle kararlı mücadele

ANKARA



ABONE OL

Google News



MGK toplantısında 'Pençe Harekâtı' ele alındı. Türkiye'nin bütün terör örgütleriyle kararlı bir şekilde mücadeleye devam edeceği vurgulandı

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısında Kuzey Irak'ta yuvalanan PKK terör örgütüne karşı başarıyla yürütülen "Pençe Harekâtı" kapsamlı şekilde masaya yatırıldı. Başkan Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleşen toplantı 3.5 saat sürdü. Toplantının ardından yayınlanan bildiri şöyle denildi:

BEKAMIZI TEHDİT EDİYORLAR:

Ülkemizin güvenliğini yakından ilgilendiren önemli iç ve dış gelişmeler bütün yönleriyle ele alınarak, millî birlik ve beraberliğimiz ile bekamızı tehdit eden PKK/PYD-YPG, FETÖ ve DEAŞ başta olmak üzere, yurt içinde ve yurt dışında terör örgütlerine karşı sürdürülen mücadele hakkında Kurul'a bilgi sunulmuş ve müzakere edilmiştir. Bu bağlamda, Kuzey Irak'ta yuvalanan PKK terör örgütüne karşı

SON DAKİKA

başarıyla yürütülen 'Pençe Harekâtı' kapsamlı şekilde ele alınmıştır. [Türkiye](#)'nin, bütün terör örgütleriyle, geçmişte olduğu gibi aynı azim ve kararlılıkla mücadelesine devam edeceği vurgulanmıştır."

SALDIRILAR İDLİB MUTABAKATINA AYKIRI:

[TSK](#) unsurlarının da görev yaptığı [İdlib](#) Gerginliği Azaltma Bölgesi'nde yaşayan sivil halka yönelik Suriye rejimi tarafından gerçekleştirilen saldırıların İdlib Mutabakatı'na aykırı olduğu, Astana ruhunu zedelediği belirtilmiş; yeni bir insani krize ve kitlesel göçe engel olmak amacıyla ilgili ülkelerle temaların sürdürüldüğü ifade edilmiştir.

KIBRIS ÇEVRESİNDE PROVOKASYON UYARISI:

[Kıbrıs](#) adası ve çevresinde son dönemde yaşanan gelişmeler ele alınmış; Türkiye Cumhuriyeti devleti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile Kıbrıs Türk halkının hak ve menfaatlerini koruma kararlılığı bir kez daha teyit edilerek, bölgeye yönelik provokatif davranışlardan ve sorumsuz açıklamalardan kaçınılması gerektiği, Türkiye'nin [Doğu Akdeniz](#)'de uluslararası hukuka uygun faaliyetlerine devam edeceğinin ve oldubittilere izin vermeyeceğinin altı çizilmiştir."

SABAH